
Školení RCT Power 

Vážení obchodní přátelé,

zveme Vás tímto na školení RCT Power, 
které bude zaměřeno na zapojení, oživení 
a nastavení systému s praktickou ukázkou.

Počet míst je omezen: 14 osob

Školení je zpoplatněno částkou 1 000 Kč bez DPH, která Vám bude vrácena při první 
objednávce systému RCT. 

K přihlášení prosím použijte tento odkaz: https://bit.ly/skoleniARGOS

  

 

 

 

30. 11. 2021  od 8:30 do cca 14:00 hod.
ARGOS ELEKTRO Ostrava, Na Náhonu 1165/17, 
velká zasedací místnost

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 
martin.kuptik@argos.cz

Před školení je nutno doložit bezinfekčnost dle platných vládních nařízení v termínu školení.
Z kapacitních důvodů prosíme, abyste pro zaparkování Vašeho vozidla využili blízké parkoviště P + R.

  


